

## Lumena och Conecto är i gång



Efter sommarens semestrar är nu Lumena-Conecto-projektet i gång igen. Alla medarbetarna är på plats och nya deltagare välkomnas. Känner du till personer som skulle behöva samordnat stöd för att kunna börja arbeta eller studera, tveka inte att höra av dig till projektet och lämna en intresseanmälan. Du hittar intresseanmälan [här](#).

Projektet erbjuder stöd genom evidensbaserade metoder, god samordning och nära kontakter med alla Samordningsförbundets medlemsparter. Medarbetarna är utbildade i metoderna Supported Employment och

Supported Education som båda syftar till att deltagarna så fort som möjligt ska komma i gång med arbete eller studier. Även metoden Case Management används för att ge helhetsstöd för personer som behöver det.

Kompetensutveckling till medarbetare, genom Conecto, bjuder till en första utbildnings- och inspirationsträff den 19 september klockan 9-11 om ”Effektiv matchning – hur går det till?”. Läs mer och anmäl dig [här](#).

Den 21 september klockan 9-10 arrangerar Samordningsförbundet ett webinarium med rubriken ”Lumena och Conecto – stöd till målgrupper och kompetensutveckling för medarbetare”. På Webbinariet kan du lära dig mer om projekten som är delfinansierade av Europeiska Socialfonden (ESF). Anmäl dig på [denna länk](#)

## Sommaröppet en självklarhet på Hoppet

Insatsen Hoppet har haft mötesplatsen öppen under hela sommaren. Det har gjort att deltagarna i den unga målgruppen haft aktiviteter att gå till. Ett sommaröppet Hoppet är en del i mötesplatsens förebyggande arbete. Viktigt är att det kan ske med låga trösklar för att möta deltagarna på deras villkor, digitalt och fysiskt. Både nya och redan inskrivna deltagare har besökt Hoppet under hela sommarperioden.

Hoppets samordnare Tina Claesson beskriver skälen till sommaröppet så här:

*”Vår erfarenhet från de fem åren Hoppet varit igång är att aktiviteter även under sommaren förbättrar deltagarnas mående och det hjälper deltagarna att hålla i rutiner. Många av deltagarna på Hoppet lider av psykisk ohälsa, förutom att de är arbetslösa. Hoppet ska vara pålitliga och deltagarna ska känna att de har någon att vända sig till med frågor och funderingar. Under sommaren kommer också antagningsbevis till utbildningar och Hoppet kan hjälpa till med förberedelser och stödjande samtal kring detta. Hoppets personal är inte behandlare, men vi kan hänvisa vidare och kan följa med vid besök hos t ex vården.”*

## Stort intresse för Resursteam



Ingen som behöver stöd ska bollas runt mellan myndigheterna! Därför finns Samordningsförbundets insats Resursteam. Resursteam utgår från varje individs behov och ger stöd och vägledning. Under våren har vi sett ett ökat intresse för att få stöd av Resursteam. Under första halvåret har cirka 50 personer remitterats till Resursteam och sedan bokats in till ett möte.

En ny film om Resursteam har producerats. I filmen presenterar medarbetarna Elin Abrahamsson från Arbetsförmedlingen och Sofie Skoglund från Upplands Väsby kommun hur Resursteam

arbetar. Titta gärna på filmen om du är handläggare som funderar på att remittera. Visa den gärna för potentiella deltagare. Du kan se filmen på vår [hemsida](#)

